共计20个！山东省公示第二批“十四五”氢能重大示范试点项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/168262.html
来源：山东省能源局

共计20个！山东省公示第二批“十四五”氢能重大示范试点项目

 4月13日，山东省公示“十四五”期间氢能产业重大示范试点项目（第二批）评选结果。

 其中，包括山东赛克赛斯氢能源有限公司承担的“氢能源PEM制氢项目”、中国石化山东石油分公司承担的“油气
氢电非+光伏综合能源站项目”、山东泰山钢铁集团有限公司承担的“泰钢新能源（氢能）产业园项目”在内的20个
示范试点项目成功入选。

 以下为原文

关于山东省“十四五”期间氢能产业重大示范试点项目（第二批）评选结果的公示

 为进一步推动我省氢能产业重点项目建设，省氢能产业发展工作领导小组办公室按照企业申报、地市推荐、专家评
审等程序，确定了我省 “十四五”期间氢能产业重大示范试点项目（第二批）名单，现予以公示，公示时间为2021
年4月13日至2021年4月19日（5个工作日）。公示期内，如有异议，请与我办联系。

 电话：0531-68627667

 邮箱：snyjxnyc@shandong.cn

 地址：济南市市中区旅游路28666号，邮政编码：250014

 附件：山东省“十四五”期间氢能产业重大示范试点项目（第二批）名单

省氢能产业发展工作领导小组办公室
2021年4月13日

                                                  页面 1 / 3

共计20个！山东省公示第二批“十四五”氢能重大示范试点项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/168262.html
来源：山东省能源局

                                                  页面 2 / 3

共计20个！山东省公示第二批“十四五”氢能重大示范试点项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/168262.html
来源：山东省能源局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/168262.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/168262.html
http://www.tcpdf.org